

மேலும் விவரங்களுக்கு உத்தேச விலைக்கூறப்பட்டாளர்கள், பஞ்சாப் நேஷனல் வங்கி, சினை நிர்வாகம், 06 06 நகர் கிளையை அலுவலக தேர்வுகளில் போன்: 044-24809503-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். அல்லது வங்கியால் அனுப்பப்பட்ட: M/S.சக்தி அபிவிருத்தி, A.இலட்சுமிபால் பாதர், Mob: 88388 60859-ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம்.
 தேதி : 07.02.2020
 இடம் : சென்னை

சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட்  **Sicagen**
 CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், ஸ்பிக் ஹவுஸ், எண்.88, மடிண்ட் ரோடு, கீண்டி, சென்னை - 600032
 டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவடைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட மாத நிதிநிலை முடிவுகள்

| விவரங்கள் | முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2019 | முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2019 | முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2018 |
|--|--------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | | |
| 1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர) | 19285 | 52868 | 17186 |
| 2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்) | 36 | 182 | (54) |
| 3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) | 36 | 182 | (54) |
| 4 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) | (19) | 48 | (58) |
| 5 இதர விரிவான வருமானம் | (147) | (256) | (69) |
| 6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) | (166) | (208) | (127) |
| 7 சம்பங்கு மூலதனம் | 3957 | 3957 | 3957 |
| 8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக) | 34287 | 34287 | 34287 |
| 9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (வருடாந்திரம் செய்யப்பட்ட காலாண்டின் புள்ளிவிவரம்) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு | (0.05) | (0.12) | (0.15) |

குறிப்பு : மேற்கூறப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திர SEBI (புதிய)இதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) என்ற இணையதளத்திலும், கம்பனியின் (www.sicagen.com) என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
 தேதி : 07.02.2020

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
 சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக
 ஒப்பம் /
 ஆர். சந்திரசேகர்
 முழு நேர இயக்குனர்

ந்ருபாளுக்கு பேட்டி அளித்தார்.

அப்போது அவர் கூறியதுவது:
 காஷ்மீரில், திருப்பதி ஏழுமலையான் கோவில் கட்ட 7 இடங்களை ஜம்மு காஷ்மீர் அரசு பரிந்துரை செய்தது. இதைத்தொடர்ந்து தேவஸ்தான குழுவினர் அங்கு சென்று கோவில் கட்ட ஏதுவான இடங்களை தேர்வு செய்தனர். இறுதிக்கட்டமாக நாங்கள் அங்கு சென்று ஆய்வு செய்கிறோம்.
 பின்னர் அதிகாரிகளுடன் ஆலோசனை நடத்தி இறுதி முடிவு எடுக்கப்படும். காஷ்மீரில் விரைவில் கோவில் கட்டுமான பணிகள் தொடங்கும். இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

பெயர் மாற்றம்
 ILAYS AHAMED NOOR MOHAMED MOHAMED THAHIR தந்தை பெயர். மொஹமத் தாஹிர், பிறந்த தேதி. 17.3.1963, பு.எண்.47, Dr திருமூர்த்தி நகர், 2வது தெரு, நங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034 என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி ILAYS AHAMED NOOR MOHAMED MOHAMED THAHIR என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.
 ILAYS AHAMED NOOR MOHAMED MOHAMED THAHIR

NAME CHANGE
 My daughter, M.Shreyaa, Date of Birth: 19.5.2005, Residing at CS3, Navin's Tara Garden, No. 4/318, Rajiv Gandhi Salai, OMR, Kottivakkam, Chennai - 600 041, shall henceforth be known as **M.Amirthavarshini**
 M.MANIGOPI (Father)

கன்சாலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ப்டியம் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம் : எண்.8/33, புத்தமாவதிபார் சாலை, ஜெய்பூர் காலனி, கோபாலபுரம், சென்னை - 600 086
 ஈ-மெயில் : secl@ccclindia.com, தொலைபேசி: 044-2345 4514
 CIN: L45201TN1997PLC038610

Before the Vth Addl. Family Court at Chennai
 O.P.No.4602 of 2019
 In the matter of **SPECIAL MARRIAGE**

Date : 07.02.2020
Place : Hamirgarh (Bhilwara)

For and on behalf of Board of Directors
For Nitin Spinners Ltd

(R.L. Nolkha)
Chairman
DIN : 00060748

Sicagen India Limited

CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032



Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter & nine months ended 31st December 2019

| Particulars | ₹ in Lakhs | | |
|--|--|---|--|
| | Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited) | Nine months ended 31.12.2019 (Unaudited) | Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited) |
| 1 Total Income from Operations (Net) | 19285 | 52868 | 17186 |
| 2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items) | 36 | 182 | (54) |
| 3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items) | 36 | 182 | (54) |
| 4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items) | (19) | 48 | (58) |
| 5 Other Comprehensive Income | (147) | (256) | (69) |
| 6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | (166) | (208) | (127) |
| 7 Equity Share Capital | 3957 | 3957 | 3957 |
| 8 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year) | 34287 | 34287 | 34287 |
| 9 Earnings per share (excluding OCI) of Rs.10/- each (not annualised): Basic and Diluted | (0.05) | (0.12) | (0.15) |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company (www.sicagen.com).

On behalf of the Board
For Sicagen India Limited
Sd/-
R.Chandrasekar
Whole Time Director

Place : Chennai
Date : 07.02.2020



E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED

(CIN: L24211TN1975PLC006989)

Regd. Office: 'Dare House', Parry's Corner, Chennai - 600 001.



murugappa

[Com
(after
Inco
6 Equi
7 Rese
as s
prev
8 Earr
- Ba
* No

Note :
1. The above
Requirem
2. The above
its meetin
of the sam

Place : Mum
Date : Febr



UNA

| S.N. | |
|------|-------|
| 1 | Rev |
| 2 | Earr |
| 3 | Item |
| 4 | Pro |
| 5 | Cas |
| 6 | Dep |
| 6 | Tota |
| | attri |